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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE TEKNIKE BIO-MJEKESORE

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

Drejtuar: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

BULEVARDI “DËSHMORËT E KOMBIT”- TIRANË

Lënda:Kërkesë për propozim “Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit për disa
paisje mjekësore” për vitin 2018 e ndarë në lote

1.FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Kombetare Bio-Mjekesore

Adresa RR.Dibres, Nr.12, Tirane

Tel/Fax + 355 423 62 705

E-mail qkib@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www. biomedical.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër

Riparim dhe Furnizim Vendosje të pjesëve të këmbimit për disa paisje mjekësore” për vitin
2018 e ndarë në lote si më poshtë

Nr Lotet Vlera pa Tvsh

1

Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Grafi/Skopi prodhuesi Philips ose ekuivalent në
spitalin bashkiak të Pukës

2.900.000

2

Loti 2: , Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore grafi (X RAY) prodhuesi CONTROL X ose
ekuivalent në spitalin bashkiak të Bulqizës

1.600.000
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3

Loti 3: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Eko prodhuesi Medison ose ekuivalent në Spitalin
Bashkiak të Përmetit

550.000

4

Loti 4: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Eko prodhuesi ESAOTE ose ekuivalent, në Spitalin
Bashkiak të Laçit

150.000

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90190-10-16-2018

Nr Lotet Nr Ref se lotit

1

Loti 1: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Grafi/Skopi prodhuesi Philips ose ekuivalent në
spitalin bashkiak të Pukës

REF-90192-10-16-2018

2

Loti 2: , Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore grafi (X RAY) prodhuesi CONTROL X ose
ekuivalent në spitalin bashkiak të Bulqizës

REF-90194-10-16-2018

3

Loti 3: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Eko prodhuesi Medison ose ekuivalent në Spitalin
Bashkiak të Përmetit

REF-90196-10-16-2018

4

Loti 4: Riparim dhe furnizim vendosje të pjesëve të këmbimit për
pajisjen mjekësore Eko prodhuesi ESAOTE ose ekuivalent, në Spitalin
Bashkiak të Laçit

REF-90198-10-16-2018

5. Fondi limit 5.200.000,00 (Pesë Milion e Dyqind mijë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nënshkrimi i kontratës
(për të gjitha lotet)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2018
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